
UCHWAŁA NR 299/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 2 września 2013 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Domu Dziecka w Szamocinie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązać z Panią Dorotą Pawełko Dyrektorem Domu Dziecka w Szamocinie stosunek 
pracy, na zasadzie porozumienia stron, z dniem 12 września 2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk ........................................... 

Wicestarosta Mirosław Juraszek  ..................................... 

Członkowie Zarządu: 

1. Rafał Gimzicki      ........................................................ 

2. Piotr Jankowski    ....................................................... 

3. Antoni Kolasa      ........................................................

Id: 9FF49268-199B-4EBB-8BF7-E3DDFB23182C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr     /2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia                           2013 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Domu Dziecka w Szamocinie
W dniu 23 sierpnia 2013 r. Pani Dorota Pawełko Dyrektor Domu Dziecko w Szamocinie 

złożyła pismo w sprawie rozwiązania stosunku pracy na zasadzie porozumienia stron z dniem 
12 września 2013 r. ze stanowiska Dyrektora Domu Dziecka w Szamocnie. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności zatrudnianie 
i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9FF49268-199B-4EBB-8BF7-E3DDFB23182C. Uchwalony Strona 1




